## E. ANTE S.

Esalus. i. siue esalon. onis. por vn genero de halcon.  
 Esca. æ. por el manjar o yfca ceuo del fuego.  
 Escarius. a. um. siue escalis. e. por cosa de comer.  
 Escarium vas. por plato. o otro vasopara manjar.  
 Escatocolicon dixit Martialis. pro sine libri.

## E. ante S. T. &amp; V.

Escatus, interpretatur vltimus, siue nouissimus.  
 Eschara, siue escharis, interpretatur focus siue craticula  
 Eschara dicitur a medicis pustula ex igne resoluta.  
 Eschara. æ. por la rasura delas cubas de vino.  
 Eschyomene. es. herba Plinio libro. xxxij.  
 Esculentus. a. um. ab esca. por cosa de comer.  
 Esculentia. æ. dixit Hieronymus pro comestione.  
 Esculentu. i. por el lugar donde ay muchas cosas de co  
 Esicazim græce, latine interpretatur quiescere. (mer.  
 Esito. as. aui. frequentatiuum ab edo, edis, vel es.  
 Esos, piscis quidam est familiaris Rheno flumini.  
 Esledon. i. por vn cierto genero de carro.  
 Esledarius. ij. por el carrtero de aquel carro.  
 Esse, præsens infinitiui, ab eo quod sum es. fui.  
 Esse, præsens infinitiui, ab eo quod edo, edis. vel es.  
 Essentia. æ. a sum, es, nomen fictum est a iunioribus.  
 Essentialis ab essentia nouum quocq<sup>9</sup> & fictum est.  
 Esthiomeneos herpes, interp. corrodens & comedens.  
 Esthio, interpretatur comedo. vnde est esthiomeneos.  
 Esto, particula græca & latina concedentis est.  
 Estor. oris. & estrix. icis. por comedor y comedora.  
 Estunto, profunto a sum, es, fui, antiqui dicebant.  
 Estur, pro eo quod comeditur antiqui quocq<sup>9</sup> dicebãt.  
 Esturigo. ginis. siue esturio. onis. por la hambre.  
 Esturies. ei. por aquella misma hambre Priscum.  
 Esturio. is. esturui, esturium. por auer gana de comer.  
 Esturitor. oris. por el hambriento o ganoso de comer.  
 Esturio. onis. antiqui dicebant, pro esturitor. oris.  
 Esturiales feriæ a Plauto dicuntur esturienti dies.  
 Estus. us. ab edo, edis, vel es pro comestione.

## E. ANTE T.

Et, coniunctio copulatiua est, vt ego & tu.  
 Et aliquando coniunctio causalis, p<sup>9</sup> quia vel quoniã.  
 Et, cõpletiva est. vt Multu ille & terris iactatus & alto  
 Et pro etiam accipitur, estq<sup>9</sup> (vt diximus) copulatiua.  
 Et, interrog. vt Et q<sup>9</sup> tanta fuit Romã tibi causa videdi  
 Et, indigna. vt Et quisquam numen iunonis adorer?  
 Et, cõfir. Et dubitamus adhuc virtutẽ extendere factis?  
 Et, p<sup>9</sup> quis. Defedi legẽ Boconiã & videtis annos meos  
 Et, p<sup>9</sup> id est. Plaut. annos natus iam sexaginta, & senex  
 Etelis. ios. piscis quidam est Aristoteli libro. vj.  
 Etenim coniunctio causalis, pro quia vel quoniã.  
 Eterocranas vocat Plinius dimidiatum capitis mor  
 bum, id est, hemicranam.  
 Etesia. arum. vientos que corren en los dias canicul.  
 Etheus. ij. lapill<sup>9</sup> est Pli. lib. vltimo naturalis historię.  
 Ethesium. ij. genus quoddam emplasiri Celfo.  
 Ethica. orum. libro es de philosophia moral.  
 Ethicon, ex duobus affectum generibus alter est.  
 Ethicõ & pathethicõ duo sunt effectui gña i oratoria  
 Ethicon enim genus est come, atq<sup>9</sup> prouide iucudum.  
 Ethicus. a. um. interpretatur moralis, ab ethos, mos.  
 Ethiao, interpretatur consueto, siue consuetudo.  
 Ethimos, interpretatur consuetudo. ab ethizo,  
 Ethnos, interpretatur gens. por la gente.